

Ledelsesgrundlag Center for Ejendomme, Park og Vej

LEDELSE PÅ TVÆRS

Vi er ledere i det store fællesskab i oversættelse af mål til handlinger og resultater.

Som ledere dyrker vi tanken om samskabelse i eget center og i den samlede organisation.

Vi er i øjenhøjde med hele fællesskabet og er gode sam- og medspillere på alle baner. Vi kender og anerkender de mange spillebaner og har fokus på fælles mål.

Vi respekterer den helhed som vi indgår i og bidrager til de fælles mål og beslutninger.

LEDELSE INDADTIL

Vi omstiller altid vores ledelse og strategier til en virkelighed, som vi er velfunderet i og vi inddrager vores medarbejdere i arbejdet for at nå i mål.

Vi motiverer gennem tillidsfuld uddelegering og ansvar og dyrker tanken om selvledelse med retning.

Vi dyrker klar og tydelig kommunikation, fordi det er en forudsætning for en anerkendende dialog.

Resultater skabes i relationen mellem leder og medarbejder.



AT LEDE I LEDELSES HIERAKIET

Vi sætter altid vores ledelse i spil i det store ledelses hieraki, både på tværs, op og ned i organisationen.

Vi tilbyder gerne os selv i en rådgiverrolle for at understøtte udviklingen og som bindeled mellem fællesskaberne.

Vores store mængde af viden og data, står altid til rådighed for det store fællesskab.

LEDELSE UDADTIL

Som ledere prioriterer vi samarbejdet med alle interessenter højt. Vi er proaktive og åbne i et hvert samarbejde, vi byder ind og inviterer ind.

Vi sætter os ind i andres perspektiver og faciliterer samskabende processer. Vi mener tillid er fundamentet for samskabelse og at tillid skabes i mødet mellem mennesker.

Vi ser en sammenhæng mellem synlig engagement og vision, derfor bidrager vi til samskabelse på alle niveauer. Som gode ledere er vi orienteret og tilstede på alle niveauer.

GOD LEDELSE

En forudsætning for at indfri fastsatte mål og strategier, sikre og udvikle virksomheden som helhed, er god ledelse og gode ledere.

God ledelse handler ikke om solopræstationer, men om TEAMWORK. Vi skaber energi, fordi vi dyrker tillidsbaseret, værdibaseret og handlekraftig ledelse med retning og vi fejrer fælles succeser.

Som ledere i Center for Ejendomme, Park og Vej, er vi kommitteret til at arbejde for- og efter vores ledelsesgrundlag.